
Università dfl'gli Studi '"·G. d'.A.nnunzio'' 
C:JTTETI-PESC \I{\ 

D.R. n.1045/2021         Classif. VI 1/1  Prot. n. 58155   del 28/07/2021
procedura comparativa per la chiamata di n. 1 posto di Ricercatore con rapporto di lavoro a tempo determinato
a tempo pieno - ai sensi dell'art. 24 co. 3 lett. b) della legge 30 dicembre 2010, n. 240 - S.C.: 11/D2 - DIDATTICA,
PEDAGOGIA SPECIALE E RICERCA EDUCATIVA - S.S.D.: M-PED/03 - DIDATTICA E PEDAGOGIA SPECIALE -
presso il Dipartimento di Scienze Filosofiche, Pedagogiche ed Economico-Quantitative nell'ambito del piano
straordinario D.M.83/2020- CONCLUSIONE LAVORI

VISTA la L. 09/05/1989, n. 168, istitutiva del Ministero dell'Università e della ricerca scientifica e tecnologica; 
VISTA la L. 30/12/2010, n. 240, "Norme in materia di organizzazione delle Università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 
sistema universitario", e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.M. n. 855 del 30/10/2015, di rideterminazione dei settori concorsuali, pubblicato in G.U. n. 271 del 
20/11/2015; 

VISTO il decreto-legge. 9 gennaio 2020, n. 1, convertito, con modificazioni, dalla legge 5 marzo 2020, n. 12, 
e, in particolare, l'articolo 1 che istituisce il Ministero dell'istruzione e il Ministero dell'università e della 
ricerca, con conseguente soppressione del Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca; 

RICHIAMATO lo Statuto dell'Università "G. d'Annunzio" di Chieti-Pescara, emanato con D.R. n. 425 del 14/03/2012 
e ss.mm.ii.; 

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo determinato, 
emanato con D.R. n. 172 del 23 dicembre 2011; modificato con D.R. n. 266/2021 Prot.14260 del 
25/02/2021; 

RICHIAMATO il D.R. n. 178/2021 prot. n. 9104 dell' 08/02/2021 il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. n. 15 del 
23/02/2021, 4" serie speciale, concorsi ed esami - con il quale è stato emanato il bando per la 
procedura comparativa per la chiamata di n. 1 posto di Ricercatore con rapporto di lavoro a tempo 
determinato a tempo pieno - ai sensi dell'art. 24 co. 3 lett. b) della legge 30 dicembre 2010, n. 240 -
S.C.: 11/D2 - DIDATTICA, PEDAGOGIA SPECIALE E RICERCA EDUCATIVA - S.S.D.: M-PED/03 -
DIDATTICA E PEDAGOGIA SPECIALE - presso il Dipartimento di Scienze Filosofiche, Pedagogiche
ed Economico-Quantitative;

RICHIAMATO il D.R. n.641/2021 Prot.37629 del 20/05/2021 con il quale è stata costituita la Commissione 
giudicatrice della suddetta procedura concorsuale; 

RICHIAMATA la comunicazione in data 13/07/2021, acquisita al protocollo generale di Ateneo in data 14/07/2021 
con n.53530, con la quale la Dott.ssa PIERI Michelle Carol Mary, unica candidata, ha rinunciato alla 
procedura di che trattasi; 

RITENUTO pertanto di provvedere alla chiusura dei lavori della commissione, 

DECRETA 

Art.1) Stante la situazione rappresentata in narrativa, i lavori della commissione giudicatrice della procedura 
comparativa per la chiamata di n. 1 posto di Ricercatore con rapporto di lavoro a tempo determinato a tempo 
pieno - ai sensi dell'art. 24 co. 3 lett. b) della legge 30 dicembre 2010, n. 240 S.C.: 11/D2 - DIDATTICA, 
PEDAGOGIA SPECIALE E RICERCA EDUCATIVA - S.S.D.: M-PED/03 - DIDATTICA E PEDAGOGIA 
SPECIALE - presso il Dipartimento di Scienze Filosofiche, Pedagogiche ed Economico-Quantitative sono 
conclusi. 

Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo, reso pubblico 
mediante allocazione sul sito web dell'Ateneo e pubblicazione all'Albo Ufficiale on line di Ateneo. 

DIV13N A/SRPDR/V A/as 

IL RETTORE 
(Prof. Sergio CAPUTI) 

�;: 


